

Ihtikâr ve ihtikârcı

Ihtikârcının cemiyet bünyesine yaptığı fenalığı bütün yurddaşlarımızın bilmeleri ve bu gibilerin süzgeçten geçirmek için şuurlu şekilde yardım etmeleri lazımdır.

İnönü

İstihsal ile istihlâki birbirine bağlayan araçlardan bazıları, son dünya buhranından istifadeyi, bilhassa cihan harbinde türeyenler gibi harp zengini olmağa gaye yaptılar. Bunlar kimdir; ruhları karakterleri nedir?

Bunu sormaya ve öğretilmeye lüzum yoktur. Dünyanın her tarafında bu kabil insanlara verilen sıfat aynıdır. Bunlar vatan, memleket, namus, ahlâk, insanlık gibi mefhumlar alâkası olmayan kanı, südü bozuklardır. Bunlara göre her şey paradır. En büyük zevkleri küplerini doldurmaktır. Açıktan ve sefaletten kıvrana kıvrana ölen bir insanın cebindeki tek bir kuruşu alabilmek ise onlara göre en büyük saadettir.

Bunların heyecanı, aşkı karışık günlerde fırsattan istifade ederek bir bardak suda fırtına koparmak, boşluk içinde bir kriz yaratmaktır.

Bütün dünyada*(Alçak ruhlu) damgasını taşıyan bu ihtikârcıların cemiyet bünyesine yaptığı fenalıkları saymakla bitiremeyiz.

Bütün milletler, kanunu kendilerine prensip yapan bütün medeni insanlar ihtikârcı ile uğraşmağa vazife edinmişlerdir.

Uzak ülkelerden kulagımıza kadar gelen haberlere göre Amerika, ihtikârcılara ceza kanununun en ağır maddesini tatbik etmektedir.

İspanya, ihtikârcıyı tutar tutmaz asmaktadır. Diğer memleketlerde hep buna benzer cezalarla ihtikârcının başını ezmektedir.

Buna rağmen alçak ruhlular en ufak fırsattan derhal istifade etmeğe çalışıyor.

Hele harp içinde olan memleketler, bir taraftan ateş ve ölümle pençeleşirken diğer taraftan insanlık mikroplarına mücadelede mecbur oluyorlar.

Fakat bu alçak ruhlular yine korkuyorlar. Hatta en mesud memleketlerde bile fırsatı bulunca sıcağı görmüş yılanlar gibi harekete geçiyorlar.

Bunlardan maalesef mesud Türkiyede de vardır. Kanunun pençesinde cezalarını bulmuş olmalarına rağmen sinsi sinsi habis ruhlarını gösteren bu alçak ruhlularla hükümetimiz en şiddetli şekilde mücadele ettiği gibi, Türk milletinde bunlarla mücadelede hükümete yardım etmektedir.

İngiltere Finlandiyaya harp ilân etmek için Amerikan notasına verilecek cevabı bekliyor

Londra, 6 (a.a.) -

İngiltere hükümeti Finlandiyaya harp ilân edilmesi için Sovyetler tarafından yapılan talebe larşı henüz bir karar vermemiştir. Bu hususta bir karar vermek için Amerikanın Finlandiyaya verdiği notaya verilecek Finlandiya cevabını beklemektedir.

Fin halkı arasında sulh isteyenlerin bulunduğu muhakkaktır.

Fakat bu, memleketin toprak genişlemesini düşünenlere karşı pek az bir rol oynayabilecekleri açıktır. Alman baskısı altında bulunan Finlandiya'nın müsbet bir cevap vermesi beklenemez Helsinki'de sulh lehine nümayiş yapıldığına dair verilen habere ehemmiyet verilmemektedir.

Moskova ve Tula civarında

Şiddetli muharebeler tekrar başladı

Kuybişef, 6 (a.a.) -

Sovyet istihbarat şefi bay Lozofski beyanatta bulunarak demiştir:

48 Saattenberi Moskova'nın bütün kesimlerinde muharebeler şiddetle başlamıştır. Tula bölgesinde muharebeler şiddetli olmaktadır. Çarpışmalar şehrin kenarında cereyan etmektedir. Almanlar işgal altındaki yerlerden bir çok ihtiyat kuvvetleri gefirmiş olmalarına rağmen ilerlemeğe muvaffak olamamışlardır.

Baş Vekilimizin bu yardım davetine büyük bir vatan vazifesine koşan Türk milleti son günlerde Milli Şefimizin olgun ve dolgun kelimelerle gösterdiği vazifeyi de yapmağa koşmaktadır.

Millî Şefimiz:

«Ihtikârcının cemiyet bünyesine yaptığı fenalığı bütün yurddaşlarımızın bilmeleri ve bu gibilerin süzgeçten geçirmek için şuurlu şekilde yardım etmeleri lazımdır.»

«Sulh ve cümhuriyetin en temiz havasını en geniş şekilde teneffüs eden bu müstesna memleketin evladı olmak şerefini taşıyanların onun büyük nimetlerinden geniş ölçüde faydalanan insanların bu memleketin kanunlarına, nizamlarına hürmet etmelerini istemek ve icap ederse hürmet ettirmek bir milletin en tabii hakkıdır.

Hükümet ihtikârcıla mücadelede esas olan fiat tesbiti muamelelerinde aracıya tüccara emeginin bilgisinin ve

Almanlara göre Ruslar Bir kaç akim kalan çıkış hareketlerinde bulundular

Berlin 6 (A.A.) -

Askerî kaynaktan bildirildiğine göre Bolşevikler evvelki gün Leningrad cephesinde yeniden bir çıkış yaparak alman hatlarına girmeye muvaffak olmuşlardır. Ruslar gefak söker sökmez tankların himayesinde taarruza geçmişlerdir. Bu hücum için yapılan hazırlıklar vaktinde keşfedilmiş olduğundan rus hücumu başlar başlamaz topçumuz giddetli ateş açmıştır. Düşman hücumdan evvel kuvvetinin büyük bir kısmını kaybetmiştir. Düşman tank ve tayyareyle yaptığı bu hücumda en ağır ve 52 tonluk tanklar kullanmıştır.

Beş düşman tayyaresi alman hatları üzerinde uçmuş isede derhal düşürülmüştür.

Diğer bir yerde bir Sovyet alayı iki defa çıkış teşebbüsü yapmış isede bu teşebbüsleri akim kalmıştır. Üç tank ateşe verilmiştir. Bu teşebbüs esnasında düşman muharebe yerinde silâh ve ölümler bırakmağa mecbur kalmışlardır.

Doktor Yahya Dermancı



Memleketimizin yetiştirdiği değerli doktorlardan bay Yahya Dermancı mecburi hizmetini bitirmiş ve sivil hizmete başlamak üzere sehrimize gelmiştir.

Hemşehrimize vazifesinde başarılar diler ve hoş geldin deriz.

sermayesinin karşılığı olan hakkı vermektedir. Bayurdular.

Bu satırların ihtiva ettiği mana açıktır. Burası Türkiyedir. Bunun ne demek olduğunu dünya üstünde bilmeyen yoktur.

Bize göre, bu mesud ölkede yaşayan her kesde ruh birliği ve heyecan birliği vardır. Hepimizin hedefimiz Türkün refahı ve Türkiyenin üstünlüğüdür. Bunun için de eğer bir kaç mikrop varsa tereddüt etmeden söyleyebiliriz ki, Bunlar Türk değildir. Damarlarındaki asil kan bizden değildir.

Onları bulup çıkarmak her asil ve her şerefli insanın vazifesidir. Bunu yapan evvelâ Milli Şefin emrinin yerine getirmiş olur, sonrada bir alçak ruhluya, insanlık ismini lekelemek isteyen bir mikropu kanunun pençesinde vermek suretiyle insanlığa kendi çapında bir hizmet etmiş olur

A. B. C.

Atlantikte Alman deniz altıları Amerikan gemileri tarafından batırılıyor.

Vaşiğton, 6 (a.a.) -

Nevyork Taymış gazetesi yazıyor:

Ruzyveltin Atlantikte düşman deniz altılarını görür görmez ateş emri iki aydır tatbik edilmektedir. Amerikan harp gemileri Alman deniz altılarını takibetmektedirler. Son haftalar zarfında Alman deniz altılarına bir çok defalar hücum edilmiştir. Deniz sübaylarının verdikleri malumata göre bir çok hallerde Alman deniz altılarının bazı aksamının kalın çelikten alması dolayısıyla su bombalarının tesiri az olmaktadır. Fakat atılan bazı bombalardan deniz altılarının bazı aksamının parçalanarak denizin üstüne çıktığını gördüklerini söylemektedirler Amerika harp gemileriyle Alman deniz altıları arasında şimdiye kadar cereyan eden muharebelerde zannedildiği gibi yalnız Alman harp gemileri zayıt vermemişler ve bilakis Almanların kaybı hayli fazla olmuştur. Amerikan donanmasının kati sükununa karşı Almanların bir çok deniz altıları batırılmıştır. Yalnız iki saat içinde bir Amerikan gemisi beş Alman deniz altısı yakalamış ve bunlardan başka iki tanesini de batırmıştır. Amerikan deniz sübaylarının kanaatine göre Atlantikte 150 Alman deniz altısı faaliyettedir. Bir diğer 150 deniz altısı da faaliyette olan deniz altılarında mühimmat ve teçizat tedarik etmektedirler.

Tobrukta

Kum fırtınası harekâta engel oluyor

Kahire, 6 (A.A.) -

Libyada, Tobrukta kum fırtınalarının devamı keşif hareketlerine engel olmaktadır. Düşman topçusu Tobrukun etrafı kesimine bombardıman etmiş ve bu mutaddan fazla olan bombardımanda hiç bir şey yapmağa muvaffak olamamıştır. Hudut çevresinde devriye keşif faaliyeti olmuştur.

Emin Arslan Karakaş

Kuvayı Milliye zamanında Mersin cephesi kumandanı olan mücahit Emin Arslan Karakaş Taşucu Fenerler meurlugundan naklen bu kerre Vilâyetimiz hususî muhasebe müdürlüğü tahsilat dairesi şefliğine tayin edilmiştir.

Diğer işlerinde olduğu gibi bu yeni vazifesinde de başarılar dileriz.

Mutta imar, Spor faaliyetleri

Yeniden Hükümet ve Parti binaları yapıldı

15 ilk okal ve 15 köy odasının inşasına başlandı. Güzel bir spor sahası vücade getirildi

(Hususi) -

Kazamızda yeni teşekkül edilen beden terbiyesi gençlik kulübüne kazamızda eski karaman oğullarından kalma vira ve yıkılmış kale harabelerini temizlemek suretile ve eski hükümet binasının enkazile yeni bir oda ve bir büyük salondan ibaret kulüp binası yapılmıştır. Binasın önünde bulunan büyük meydanlığa bir voleybol ve tenis sahası yapılmış basit tiribünler yapılmak üzere duvar temelleri atılarak inşaatı başlanmıştır. Kulübün heyeti idare odası ve okuma salonu muntazam şekilde yağlı boya ile boyanmış ve salonu birde radyo konulmuştur. Bundan başka bir kütüphane yapılarak gençler için lüzumlu kitaplar getirilmiş ve getirilmiştir.

Kazamız içinde bulunan ve belediyece istimal suretile alınan iki bin lira kıymetindeki bu spor sahasının dört tarafı duvarla çevrilmek ve soyunma mahalleri ile basit tiribünler yapılmak üzere sahanın kuruluşundaki proje vilâyet nafis fen memuru tarafından tanzim edilerek vilâyete sunulmuştur.

Evvelce vilâyetin yaptığı 600 lira gibi pek cüzi bir yardımla meydana getirilen kulüp binası ve spor sahası 4000 lira kıymetindedir.

Kulübün 80 yardımcı üyesi mevcut olup 40 mükellef efradı ve 24 sporcusu mevcuttur. Mükelleflerden fakir olanlara kulüp

tarafından 19 takım hakı renkte elbise yaptırılmış talim zamanlarında giydirilmektedir. Bu mükellefler haftada iki gün muntazam suretile talim ve terbiyeleri kaza jandarma komutanı tarafından yaptırılmaktadır.

Mükellefler atış yapmak üzere vilâyetten tüfenk ve mermi ettirilmektedir.

Üç oda ve bir büyük salon olmak üzere bir halk parti binası yapılmış ve tezyin edilmekle beraber karaman oğullarından kalma ve yıkılmış harap hükümet binası yıkılarak bu binanın enkazından yepyeni (11) odalı bir hükümet binası yapılarak kaza belediyesine mal edilmiş ve senevi 500 lira belediyece irat temin edilmiştir.

Bunlardan başka kaza köylerinde 15 adet mektep inşasına başlanmış ve adedi ikmal edilmiştir. Bundan başka 15 köy odası yaptırılmıştır.

Bütün bu işlerle geceli gündüzlü çalışan kaymakam Fevzi Öncel ve mesai arkadaşları parti başkanı Semih koç belediye reisi Hamdi yükele genç ve faal idman yurdu başkanı Ziya uğurcu çalışmalarını ve mesailerle meşhurlu gelmiş ve kazada bir yenilik vücade getirilmiştir.

Kazamızda bu yıl mahsul durumu geçen seneden daha verimli olmuş ve bilhassa çeltik mahsulü çok güzeldir. Çeltik fabrikasının tiribünleri alınmış ve fabrika inşaatı başlamıştır yakında ikmal edilecektir.

Sovyet tebliğine göre

Bütün cephe üzerinde muharebeler oldu

Moskova, 6 (A.A.) -

Sovyet haberler bürosunun gece yarısı tebliği:

5 son teşrinde kuvvetlerimiz bütün cephe boyunca düşmanla çarpışmışlardır. Hava kuvvetlerimiz san günü 80 düşman tankı, 350 kamyon, 30 petrol sahrıncı kamyon, 23 sahra topu tahrib veya kullanılmaz bir hale koymuşlardır

Sovyet işçileri

Bayram günleri de çalışmağa karar verdiler

Moskova 6 (A.A.) -

İzvestiye gazetesi diyor ki: Endüstri şube ve fabrikalarından gelen haberlere göre Sovyet işçileri Rus ihtilâli bayramının yıl dönümü fazla istihsalat yapabilmek için üç günlük bayram tatilini bir güne indirilmesine karar vermişlerdir. Bayram olan 7 son teşrinde tatil yapılacak ve 8 ile 9 son teşrin günleri işçiler çalışacaklardır.

Bir Alman iddiası

Ruslar

Danzig gibi diğer şehirleri bombalamışlardır

Berlin, 6 (A.A.) -

Sovyet hava kuvvetlerinin çarşamba günü Danzig Riğa ve Küngisberg şehirleri ni bombaladıkları ve bu şehirlerde yangın çıkarıldığına dair Bolşeviklerin verdikleri haber tamamıyla uydurmadır. Bu şehirlerdeki halk bu hücumların olmadığını ve hatta tehlike işaretinin bile verilmediği söylenmektedir.

Alman zayıflığı

Şark cephesinde Almanlar şimâiye kadar 4 milyon kişi kabbettiler

Moskova, 6 (a.a.) -

Almanlar ölü yaralı ve esir olmak üzere Şark seferinin başlangıcından beri 4 milyon insan kaybetmişlerdir. Yalnız 12 ve 13 ilk teşrin günleri Moskova meydan muharebesinde Almanların verdiği ölü ve yaralı miktarı 70 bini bulmuştur. Diğer bir kesimde bir gün içinde 300 tank 200 tayyare ve bir çok harp malzemesiyle top kaybetmişlerdir.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 3

Ayhan — Türkân o halde düğünün uzayacak demektir.

Türkân — Sus... kurtuluş olsunda tek ben evlenmeyeyim. Vatan kurtulsun da tek ben öleyim. Tek aziz yurt kurtulsunda ben, eski zamanlarda olduğu gibi bu yurt için bakire kurban olayım.

Ayhan — İnşallah vatan kurtulurda mesud olursun kızım.

Hizmetçi içeri girerek Ayhan'a:

Çamaşırları ütiledim efendim başka bir emriniz var mı.

Ayhan — Pekey ben de geliyorum. «Her ikisi çıkarlar.»

Türkân — Ogan kavayı milliyeye giderse sen ne yapacaksın Yücel?

Yücel — Bittabi ben de beraber gideceğim.

Türkân — Ya ben? Ben burada mı kalacağım. Ben de beraber gelirim.

Yücel — Haydi, haydi sen yerinde otur.

Türkân — Nasıl, nasıl... Ben bir Türk kıza değil miyim?

Yücel — Evet, fakat Türk erkekleri varken kadınlara sıra gelmez. Yalnız sen bunları babama anlatma emi?

Türkân — Maşallah, beni de beraber götürürsen anlatmam? Yoksa sen bilirsin.

Yücel — Dağa, taşta, soğuk ve mihnete alışkın değilsin Türkân.

Türkân — Silahla çalışacak değilim ya. Hastahanelerde ve karargâhta mis gibi çalışabilirim.

Yücel — Olmaz dedim. Seni beraber götürmem vesvelâm.

Türkân — Sen götürmezsen ben gelebilirim.

"Hizmetçi girerek,"

Bohçacı Zehra geldi. Ne emriniz var efendim.

Türkân — Bu ihtiyar saraylı kadından da osandım artık. Aklı hiç bir şeye ermiyor hem de en derin politikadan bahsetmek istiyor. Bkđm bu kadından da artık.

Yücel — Vah vah bir ihtiyar kadını ikna edemiyorsun, sonra da benimle cepeye gitmek istiyorsun öylemi? O fena bir kadına benzemiyor. Yalnız cahil. Şüphesiz vazifelerimizden biri de bu gibilerine doğru yolu göstermek ve kendimize bağlamaktır. İşte ben de gidiyorum. Seni ihtiyar saraylı ile başbaşa bırakıyorum. Muhakkak ona doğru yolu göstermelisin Türkân.

Türkân — Çalışacağım, muvaffak olursam beni de beraber götürecekmisin söz ver.

Yücel — Söz veriyorum. «Çıkar»

Türkân — Pekey Zehra hanımı buraya getir. «Hizmetçi getirmek üzere çıkar. Kısa bir müddet sonra Zehra gelir.

Meclis

3

Türkân ve Zehra

«Zehra elinde büyük bir bohça olduğu halde içeri girer. Bohçasını bir tarafa bırakarak bir koltuğa oturur, yorgun olduğu vaziyetinden bellidir.»

Zehra — Şöyle bir güzel kızıma uğrayım hal ve hatrını sorayım dedim.

Türkân — Çok teşekkür ederim efendim.

Zehra — Bugün çok yerler gezdim, epeyce bir şeyler sattım. Bir çok haberler işittim.

Türkân — Neler işittin anlat bakalım.

Zehra — Neler, neler, neler padişahımız...

Türkân — Ölmüş mü?

— Sonu var —

Şimdiye kadar 164 bin Fransız gemisi müsadere edildi

Londra, 6 (a.a.) —

İngiliz Ekonomi harp nazırlığı beyanatında şunları bildirmektedir:

Son günlerde Vişi gemi kafilesine mensup 5 gemiden başka şimdiye kadar 164 bin tonluk 39 Fransız vapuru müsadere edilmiştir. Geçen yıldan beri Fransız gemileri de vamlı bir surette ablokayı yarın için teşebbüslerde bulunmuşlardır. Vişi vapurlarının takibettiği en mühim yol Hindicini - Madagaskar - Fransa'dır. Son müsadere edilen beş vapurun tonlatosu 30 bindir. Bu rakam ne Fransa ne de efendileri için az ehemmiyette değildir. Abloka başından beri ne Vişi Fransası ne de işgal altındaki Fransa için bir fark gözetilmemiştir. Mihver Marsilyaya çıkan malların yüzde 80 ini zaptetmektedir.

Atlantikte

Amerikan vaziyeti değişmiş değildir

Vaşington 6 (A.A.) —

Atlantikte vukua gelen son hadiseler dolayısıyla vaziyette bir değişiklik olup olmadığını gazeteciler bahriye nazırı Nokstan sormuşlar ve Noks bu suale şu cevabı vermiştir.

Verilen emirler değiştirilmemiştir. Evvelki gibi işlere devam edilmektedir.

Fin gazeteleri

Amerikaya karşı infiallerini belirtiyorlar

Helsinki 6 (a.a.) —

D. N. B. Bütün Fin gazeteleri Birleşik Amerikanın Finlandiyadan yaptığı talep karşısında infiallerini belirtmektedirler. Gazeteleri Fin cevabı Amerikaya da İngiltereye karşı verilen cevaptan başka türlü olmayacaktır demektedirler.

İçel Valiliğinden :

Çocuk Sayımı

Sayın Mersin halkının nazar dikkatine

1 — 8 İkinci teşrin Cumartesi günü saat 8 den itibaren ilk okullara devam mecburiyetinde olan 7—16 yaş arasındaki çocukların sayımı yapılacaktır.

2 — Sayım, bu işe memur edilen öğretmenler ve orta okul son sınıf talebeleri tarafından evler birer birer gezmek suretile aynı günde bitecektir.

3 — Memurlar evinizi ziyaret ettiği zaman kolaylık gösterilmesi rica olunur.

[724]

5—7

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 7 - 11 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Parçalar (Pl.)

Alman Tayyareleri

Kırıda limanlara ve gemilere hücum ediyorlar

Berlin 6 (A.A.) —

D. N. B. - Askerî kaynakların verdikleri haberlere göre, alman hava kuvvetleri 4 son teğrinde kırım limanlarındaki asker ve harp malzemesini nakletmek üzere bulunan gemileri muvaffakiyetli bir şekilde bombalamıştır. Gemilere yüklenmek üzere hazırlanmış malzemenin büyük bir kısmı tahribedilmiştir. Binmeğe hazır olan birliklerde büyük zayıf husule getirilmiştir. Demir yolları, yürür halde bulunan tirenler ve 125 den fazla vagon tahribedilmiş 26 tiren ve 3 lokomotif durmağa mecbur edilmiştir.

Fin Tayyareleri

Muvaffakiyetli hareketatta bulundular

Helsinki 6 (A.A.) —

Fin tayyareleri bir düşman gambotunu tahribetmiştir. Şarki karelide düşman teşkilleri muvaffakiyetle bombalanmıştır. Murmansk demir yolu durmadan bombardıman edilmektedir. Demir yollarına ağır çapta bombalar isabet etmiştir. Şarki karelide bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir tayyaremiz düşmemiş isede pilotu kurtulmuştur.

İngilizler

Ne kadar Fransız ticaret gemisi müsadere ettiler

Vişi 6 (A.A.) —

Fransız deniz makamlarının verdiği malûmata göre Fransız ticaret filosu şimdiye kadar 800 bin tonlatoluk gemi gaybetmiştir. Bunlardan 140 gemi İngiliz harp gemileri tarafından torpillenmiş veya bombalanmış ve yahutta kendi kendini batırılmağa mecbur edilmiştir. 430 bin tonlatoluk 106 gemi İngiliz gemileri tarafından müsadere edilmiştir. İngilizler 231 bin tonluk Fransız gemisi ele geçirmişlerdir. Bu gemilerdeki 948 yolcu toplanma kamplarında göz altına alınmışlardır.

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: Senfonik parçalar. (Pl.)

8.15 Evin saati

8.45 Müzik: Senfonik parçalar programının devamı. (Pl.)

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Karışık Şarkılar.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik: Saz Eserleri ve Şarkılar.

14.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Fasil Heyeti

18.40 Müzik: Radyo Sving kuarteri.

19.00 Konuşma (İktisat saati.)

19.15 Müzik: Radyo Sving Kuarteri programının ikinci kısmı.

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı. Şef Mesut Cemil.

20.15 Radyo gazetesi.

20.45 Müzik: Karışık Şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 T E M S İ L.

22.00 Müzik: Radyo Salon orkestrası: (Violonist Necip Aşkın)

1 — Jedsen: Rüzgâr mırıltıları:

2 — Genter: Bana daima söyle (Soprano Bedriye Tüzün'ün iştirakiyle.)

3 — Strauss: Bahar Sesleri.

4 — Belâ: Uvertür,

5 — Benatzky: Neş'eliyim.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham, - Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası (Fiat)

22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının ikinci kısmı.

6 — Becucci: Benim Hazinem.

23.00 Yarınki program ve kapanış.

Zayi Mühür

(Fatma Hayya) isimindeki mühürümü kaybettim. Hiç kimsese senet mukabilinde borcum yoktur. Yenisini atacağımdan eskisinin hükmü kalmamıştır. Mesudiye mahallesinde (728) Fatma Öztop.

i l a n

Malatya Bez ve İplik Fabrikaları T. A. Ş.
Memur ve işçileri istihlâk kooperatifi şirketinden :

Kooperatifimizin bir senelik ihtiyacı olan aşğıda cins ve miktarları yazılı erzak açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

1 - Eksiltme 17-11-941 pazartesi günü saat 15 de Şirketimizin Malatyadaki merkezinde yapılacaktır.

2 - Taliplerin ticaret odalarından alacakları vesikaları ve teminat akçelerini tayin edilen saat-ten bir saat evveline kadar komisyon reisliğine tevdi etmiş olmaları lâzımdır.

3 - Bu işe ait şartname şirketin malatyadaki merkezinde parasız olarak verilir.

4 - Eksiltmeye konulan erzak münferit surette de verilebilirler.

5 - Şirketimiz ihaleyi yapmakta serbesttir.

İHTİYAÇ

	Kgr.
Sığır eti	67.500
Fasulya	15.000
Mercimek	15.000
Nohut	15.000
Bulgur	35.000
Pirinç	10.000
Sade yağ	7.000
Sogan	14.000
Salça	2.500
Soda (çamaşır için)	2.000
Patates	10.000
Zeytin yağı	1.500
Tahin	2.000
Pekmez	4.000
Tahin helvası	2.000
Kuru üzüm	2.000

(715)

31-4-7

i l a n

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Muhammen fiatı

M3.	D3.	Kereste	Cinsi	Lira	K.
478	000		Çam ağacı	4	90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Sığır devlet ormanından 478 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşerinin beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 17-11-941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 176 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (719) 2-7-12-16

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
RomatizmaVE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

22-90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.